CAMARA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

MANUTENÇÃO DA AÇÃO LEGISLATIVA

INDENIZAÇÕES

01

01

01.031.0001.2003.0000

3.3.90.93.01

SALDO ATUALVALOR DESTE EMPENHOEMPENHADO ATÉ A DATADOTAÇÃO

196.106,986.800,001.057.093,021.300.000,00

VALOR A SER PAGO R$

6.800,00
seis mil e oitocentos reais * *
* * *

EMPENHO AUTORIZADO EM 04/11 /2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE;

CIENTE

DATA
DATA

DESPESA PAGA EM

VALORCHEQUECONTABANCO

' José Luiz cfes Sariíos

[...]

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA
1 ~ x° DOREotJiaaMENTO; imm MeBial;Ogtato>de^

excelentíssimos senhores.

Marco Aurélio Sales Ferreira de Moraes, Prcsidcmc da Câmara Municipal c Maria Garzella T Secretária da Câmara Municipal

Solicito a concessão do valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos), a título de Verba Indenizatória, destinada

exclusivamente ao ressarcimento das despesas relacionadas ao exercício do mandato parlamentar desse

vereador que ao final subscreve.

: 2 ~ IDENTÍFICACÔES DO REQUERENTE
NOME DO PARLAMENTAR: RLBIA GRACIELA LONCHI